

## Yine rezil oldu

FETÖ'nün sözcüsü Putin'in yalanlarına destek olayım derken....

**YİNE  
REZİL OLDU!**



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün desteği ile çıkarılan Karşı Gazetesi'nin 3 ay Genel Yayın Yönetmenliğini yapan, milletvekili olduktan sonra mecliste FETÖ'nün adeta sözcülüğünü üstlenen CHP milletvekili Eren Erdem yine rezil oldu. Sadece soyadı benzerliğinden ibaret olan Albayrak Şirketler Grubu'nun AK Parti milletvekili Berat Albayrak'a ait olduğu iftirasını atan Eren Erdem, Putin'in "Türkiye DAEŞ'ten petrol alıyor" yalanına destek olmak için her türlü iftirayı atmaktan çekinmedi.

Aktuel.com.tr yazarı Taha Dağlı bugünkü yazısında Zaman Gazetesi'nin geniş yer ayırdığı FETÖ'nün sözcüsü milletvekili Eren Erdem'in yalanlarına geniş yer verdi.

**İŞTE EREN ERDEM'İ REZİL EDEN O YAZI**

**PUTİN İFTİRA ATIYOR, YALANI SAVUNMAK CHP'Lİ EREN ERDEM'E DÜŞÜYOR!**

Rusların iddiası şöyle, "Türkiye DAESH'ten petrol alıyor, kanıtı var".

Daha da ileri gidiyorlar, Suriye'de sınır ihlali yapan uçaklarının Türkiye'ye petrol taşıyan tırları vurduğunu ve bu nedenle düşürüldüğünü söylüyorlar.

## **ALBAYRAK ŞİRKETLER GRUBU'NUN BERAT ALBAYRAK İLE İLGİSİ OLMADIĞINI BİR TEK EREN ERDEM BİLMİYOR**

Rus yalanının yankısı CHP Milletvekili Eren Erdem'den geliyor.

Rusların vurduğu tırların Albayraklar Şirketine ait olduğunu iddia ediyor.

Enerji Bakanı Berat Albayrak'ı da işin içine karıştırıp, aile şirketinden bahsediyor.

## **PUTİN' İFTİRA ATIYOR PEKİ TÜRKİYE'NİN MİLLETVEKİLİ EREN ERDEM'E NE OLUYOR?**

Putin'in de Eren Erdem'in de söylediklerini neresinden tutsanız elinizde kalıyor.

Önce Ruslardan başlayalım.

Putin yalan söylüyor. Çünkü DAESH'ten petrol alan bizzat Şam rejimi ve aracılık eden de Rus işadamları.

Putin bir yalan daha söylüyor. Çünkü düşürülen uçakları DAESH tırlarını değil Türkmenleri bombalıyor.



## **İFTİRANIN NERESİNDEN TUTSAN ELİNDE KALİYOR!**

Sonra CHP Milletvekili Eren Erdem'e gelelim.

Birincisi Rusların vurduğu tırlar Albayraklara falan ait değil, İHH'yla birlikte farklı yardım kuruluşlarına ait yardım malzemesi taşıyan tırlar.

İkincisi Enerji Bakanı Berat Albayrak'ı da meseleye dahil edip, aile şirketinden bahsediyor ki, külliye yanlıştır bilgi zira ne Sayın Bakan'ın şahsına ne de aile üyelerine ait böyle bir şirket ortada yok, hiçbir zaman da olmadı.

Tam bir fiyasko.

Milletvekili ve gazetecilik kimliği var.

Ama Albayraklar Şirketini suçlarken soy isimleri karıştırıyor, bir hayli komik duruma düşüyor.

## **FETÖ MEDYASI İLE PASLAŞIYORLAR**

Tıpkı Rusların geçen hafta yaptığı gibi.

Putin'e yakın Russia Today Televizyonu da Bilal Erdoğan'ın sakallı iki kişiyle çekilen fotoğrafını "DAEŞ üyeleriyle" diye yayınlamıştı.

Oysa o fotoğraf 17 Aralık sürecinde FETÖ medyasının kullanıp, yalan olduğu anında ortaya çıkan, Bilal Erdoğan'ın yemek yediği lokantanın sahipleriyle verdiği hatıra pozundan ibaretti.



## **EREN ERDEM SAPLA SAMANI BİRBİRİNE KARIŞTIRIYOR**

Şimdi merak edilen konu şu.

Putin iddiası için "kanıt" var diyor.

Acaba hangi kanıttan bahsediyor.

CHP milletvekilinin sapla samanı birbirine karıştırdığı beyanına mı güveniyor?

## **PUTİN, FETÖ VE CHP'NİN KAYIĞINA BINDİ!**

Çünkü Eren Erdem'in iddiası bütün olarak bakıldığında da ayrı ayrı bakıldığında da gerçeklerden uzak.

Hani öyle soy isim karışıklığı denip, kolayca işin içinden sıyrılacak cinsten bile değil.

Putin'in kanıt dediği yoksa FETÖ'nun 17 Aralık ürünü olan Bilal Erdoğan fotoğrafı mı?

Tabi bunu da hesaba katmalıyız.

Biz Putin'i KGB ajanı bilirdik ama FETÖ ile CHP'nin kayığına binmiş gibi duruyor.

Sayın Putin, haberin olsun, o kayıklar çoktan battı.

**Taha Dağlı/aktüel.com.tr**

